Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2022                                                                                               № 433
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.03.2022 № 131 «О деятельности общественных пожарных старшин»
В целях оказания содействия Администрации Сальского городского поселения в осуществлении деятельности по обеспечению первичных мер пожарной безопасности, руководствуясь требованиями федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.  В постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.03.2022 № 131 «О деятельности общественных пожарных старшин» внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3.   Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                          И.И. Игнатенко
Верно: Начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                      А.В. Хмельниченко

Постановление вносит:
сектор по делам ГО, ЧС
и мобилизационной работе  Горячая О.Н.
Приложение

к постановлению Администрации Сальского городского поселения

от ____________ года № ______
«Приложение №2
к постановлению Администрации Сальского городского поселения
от 25.03.2022 года № 131
Территориальное деление территории

Сальского городского поселения для осуществления полномочий пожарных старшин.

1. Определить территорию, на которой избирается и осуществляет предоставленные полномочия общественный пожарный старшина (далее - подконтрольная территория) следующим образом:

Микрорайон «Центр»;

Микрорайон «Кучур-Да»;

Микрорайон «Низовка»;

Микрорайон «Капустино»;

Микрорайон «Заречье»;

Микрорайон «Заречье - 2»;

Микрорайон «Новосальск».
2. Назначить ответственных общественных пожарных старшин на подконтрольной территории в следующем порядке:
Микрорайон «Центр» - ответственный общественный пожарный старшина – Смоляк Сергей Николаевич;

Микрорайон «Кучур-Да» и Микрорайон «Новосальск» - ответственный общественный пожарный старшина – Горячая Олеся Николаевна;

Микрорайон «Низовка» и Микрорайон «Капустино» - ответственный общественный пожарный старшина – Глушко Александр Викторович;

Микрорайон «Заречье» и Микрорайон «Заречье - 2» - ответственный общественный пожарный старшина – Волков Дмитрий Андреевич.»
Начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                      А.В. Хмельниченко

PAGE
1